
 29000

 24000

 29001

 24003

4

23

127

695

2902

1020

4477

4136

4

3

1

1

 8.645.000

 2.857.299

 600.000

 600.000

+

-

TEOR
Remaneja verba da SECRETARIA DE TURISMO  para a Secretaria ECONOMIA E PLANEJAMENTO

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

PLANEJAMENTO E FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

DESENVOLVIMENTO DO TURISMO

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente proposta objetiva verba para construção de uma creche no CONJUNTO HABITACIONAL
"ALEXANDRE PAVONI" no município de RINCÃO.

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

10436

1

2

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) VANDERLEI MACRIS - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 32499  17/11/2006 16:43:12

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: CONVÊNIOS FIRMADOS (unidade) 150

Produto: MUNICÍPIOS INTEGRADOS (unidade) 350

ARTICULAÇÃO MUNICIPAL E CONSÓRCIO DE MUNICÍPIOS

CIRCUITOS TURÍSTICOS E CONSÓRCIOS DE MUNICÍPIOS


