	S Pul	•••••	Processo :	Legis O OF	lativo ICIAL'		JUNTE-SE/					FL N° RGL 07449/2006			
	Divi	isão de Or Esta pr	oposição o	conté	m	' <u> </u>	EMENDA Nº				A O DDA	O IET	O DE LEI		
assinaturas SSC/							10436				AO PROJETO DE LEI Nº 0631/2006				
TEOR															
Rer	man	eja verb	a da SE0	CRE	TARIA	DE TUI				ecretaria I	ECONOMIA E I	PLANE	JAMENTO		
		Funcional / Progr					ramática				VALORES EM R\$ 1,00				
	Q	OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR		DOTAÇÃO		ANEJAMENTO	+/-	
		Program		1							-				
1	В	29000	29001	4	127	2902	4477	4	1		8.645.000		600.000	+	
•		PLANEJAMENTO E FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO REGIONAL ARTICULAÇÃO MUNICIPAL E CONSÓRCIO DE MUNICÍPIOS Produto: CONVÊNIOS FIRMADOS (unidade) 150													
2	В	24000	24003	23	695	1020	4136	3	1		2.857.299		600.000	-	
_		CIRCUIT Produto: N													
		as Sessí									Código: 324	99 17/ ⁻	11/2006 16:43:	12	
AU	TOR	(ES): DE	PUTADO	(A) V	ANDEF	RLEI MAG	CRIS - P	SDB							
			ASS	SINA	TURA										

JUSTIFICATIVA

A presente proposta objetiva verba para construção de uma creche no CONJUNTO HABITACIONAL "ALEXANDRE PAVONI" no município de RINCÃO.